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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија, услуги и транспорт ВУЛЕ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4058016524738 и ЕМБС 7133170  и седиште на ХРИСТО ТАТАРчЕВ 79/2-32,  преку полномошник Адвокатско Друштво ИЛИЕВ засновано на извршната исправа LVII ПЛ1-ТС-1643/19 од 27.12.2019 год. на Основен граѓански суд Скопје и Пресуда ТСЖ бр.603/20 од 19.11.2020 год. на Апелационен суд Скопје, против должникот Друштво за трговија, производство и услуги РУВИЕН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4058014519940 и ЕМБС 6985181  и седиште на ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 79-2/32/-,  за спроведување на извршување  на ден 16.03.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Влекач-марка „IVECO”,  тип Stralis, со број на шасија : WJMM1VTH404347183, тип на мотор F3AE3681A, сила на мотор 332sm3/kw, година на прозиводство 2008, сина боја,  со вредност од 3.500,00 евра или во денарска противредност 215.933,00 денари ;
1. Приклучно-марка „KOEGEL”, тип SNC024SN24, со број на шасија : WK0S0002400097063 со сина церада, година на производство  2008, со вредност од 3.750,00 евра или во денарска противредност 231.357,00 денари ;
1. Приклучно-марка „KRONE”,  тип SDP 27, со број на шасија : WKESD000000623034, со сина церада, година на призводство 2014, со вредност од 6.500,00 евра или во денарска противредност 401.018,00 денари ;
1. Приклучно-марка „KRONE”,  тип SDP 27, со број на шасија : WKESDP27071318497, година на призводство 2008, со вредност од 2.750,00 евра или во денарска противредност 169.662,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со товари.

	Продажбата ќе се одржи на ден 12.04.2022 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител Извршителот Благоја Каламатиев со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2, контакт телефон  02/2044-554, моб. 071/221 680.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секој поединечен подвижен предмет, и тоа :
· Подвижен предмет под точка 1 од овој заклучок, треба да се уплати гаранција во износ 21.593,00 денари.
· Подвижен предмет под точка 2 од овој заклучок, треба да се уплати гаранција во износ 23.136,00 денари.
· Подвижен предмет под точка 3 од овој заклучок, треба да се уплати гаранција во износ 40.102,00 денари.
· Подвижен предмет под точка 4 од овој заклучок, треба да се уплати гаранција во износ 16.966,00 денари.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 290000001927635 која се води кај ТТК БАНКА АД и даночен број 5080016506534 најдоцна до ден 08.04.2022 година.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на паркинг место на Друштво за сообраќај и трговија ТВИНС-ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово на адреса  ул ЖЕЛЕЗНИЧКА бр.27 Куманово.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.  								        					        		     
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